«Precipientes igitur iubemus, ut nullus dux, marchio, episco
pus, comes vel vicecomes, sculdaxius, decanus, castaldio seu vil
licus, aut aliqua magna parvaque persona audeat molestare bos 
iam dictos vel disvestire vel aliquam inferre mole stationem.» 
(Szent-Henrik 1014-iki levele a pisai kanonok számára.)4

Si quis igitur huius nostri precepti paginam fringere 
(így infringere helyett) temptaverit.

«Si vero, quod non credimus, hoc nostrum preceptum infrin
gere tentaverit.» (1008.)5

«Si quis igitur hanc nostre concessionis paginam, quod ab
sit ! quoquomodo ausu temerario infringere conatus fuerit,» 
(1009.)6

Octo millia librarum auri cocti sciat se compositurum, 
medietatem camere nostre et medietatem prelocute sancti 
Michaelis Yesprimiensis ecclesie necnon Stephano, celebri 
episcopo, suisque successoribus

«Centum libras auri cocti cogatur solvere medietatem camere 
nostre, medietatem ipsis monachis.» (1002.)7
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1 Migne. 140. k. 259. 1.
2 Migne. 140. k. 286—87. 11.
3 U. o. 149. k. 302. 1.
4 Stumpf-Brentano, Acta inedita . . . 633. 1.
5 Migne. 140. k. 281. 1.
6 U. o. 140. k. 287. 1.
7 Migne. 141. k. 950. 1.
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«Sciat se compositurum auri purissimi libras quingentas, 
medietatem camere nostre et medietatem predicto Hieronymo 
episcopo suisque successo?’ibus.» (1008.)1

«Sciat se compositurum ducentas libras auri cocti medieta
tem nobis et mediatem dicto monasterio.» (1022.)1 2

«Sciat se compositurum auri puri libras mille medietatem 
camere nostre, medietatem predictis ecclesiis et ministris eius.» 
(A velenczei Szent-Hilár monostor kiváltságlevele.)3

Quod ut verius credatur diligentiusque ab omnibus 
observetur

«Quod ut verius credatur diligentiusque ab omnibus obser
vetur.» (1004.)4

Paginam hanc manu propria corroborantes annuli nostri 
impressione subter insigniri curavimus.

«Hanc paginam inde conscriptam manu propria corrobo
rantes sigilli nostri impressione insigniri iussimus.» (1004.)5 6

«Manu propria hoc preceptum corroborantes sigilli nostri 
impressione iussimus insigniri.» (1014.)®

«Huius nostre preceptionis edictum manu propria subter 
confirmavimus et annuli nostri impressione insigniri iussimus.» 
(998.)7

«Manu nostra eam subter firmavimus et annali nostri im
pressione sigillari iussimus.» (1002.)8

«Manu propria subter confirmavi annulique impressione 
assignare iussi.» (1003.)9

Végül jö a : Signum Stephani mitissimi regis.
Hog}7 a kanczellárok akkortájt széltében ilyen dicsőítő